
UCHWAŁA NR LIX/353/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniająca uchwałę nr LII/312/22 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 

10 czerwca 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej 

opłaty na terenie Gminy Polanów. 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6k ust.1, 2a, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2022r. poz. 1297) Rada Miejska 
w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/312/22 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 10 czerwca 2022 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawek tej opłaty na terenie Gminy Polanów (Dz. Urzędowy Woj. 
Zachodniopomorskiego  z 2022r., poz. 2831), zmienia się § 2 w ten sposób, że: 

1) ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty, o której mowa § 1 w wysokości 

35,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość”; 
2) ust.2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wyższą stawkę miesięczną opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, w wysokości 70,00 zł od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny.”; 

3) po ustępie 3a dodaje się  ustępy 3b i 3c w brzmieniu: 
„3b. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
w wysokości 190,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo 
od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 

3c. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 380,00 zł za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B44C08-9E69-40EA-92E6-12A6C81F1CE0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B44C08-9E69-40EA-92E6-12A6C81F1CE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T12:21:14+0100




